
LISTA PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2011/2012 

KLASA 5T 

Szanowni Państwo! 
Prosimy o zakupienie podręczników zgodnie z poniŜszą tabelą. 
Wszelkie wątpliwości moŜna wyjaśniać poprzez sekretariat z nauczycielami uczącymi lub kierować pytania do p. Izy Sawickiej drogą mailową: izabelasawicka@o2.pl 
 
PRZEDMIOT TYTUŁ PODRĘCZNIKA, ĆWICZEŃ, ATLASU… WYDAWNICTWO UWAGI 

język polski podręcznik „Daję słowo” do kl 5, cz. 1 i 2;  
zeszyt ćwiczeń „Daję słowo” 

Nowa Era Prosimy nie kupować zeszytu lektur. 
Zeszyt najlepiej A4 w miękkich okładkach, w linię - lub 
kontynuacja zeszytu z zeszłego roku.  

język angielski Podręcznik „New Friends 3” (zielona okładka) 
Ćwiczenia „New Friends 3” (j.w.) 

LONGMAN  Kupony rabatowe na zakup podręcznika ze zniŜką w 
księgarniach BOOKLAND moŜna odbierać u p. Joanny 
Jedlińskiej, nauczycielki j. angielskiego  
Zeszyt formatu A4. 

język niemiecki Podręcznik „Wir” kl. 5 
Zeszyt ćwiczeń „Wir” kl. 5 

LektorKlett  

historia Podręcznik „A to historia” kl 5, cz. 1 i 2 Nowa Era Korzystamy z tego samego atlasu, co w poprzednim roku 

matematyka seria „Matematyka z plusem”  
Podręcznik „Matematyka 5”  
Zeszyt ćwiczeń „Matematyka 5 - Liczby całkowite i ułamki. Część 1” 
Zeszyt ćwiczeń „Matematyka 5 - Liczby całkowite i ułamki. Część 2” 
Zeszyt ćwiczeń „Matematyka 5 - Geometria” 

GWO – Gdańskie 
Wyd. Oświatowe 

Napis „Nowa wersja” 

przyroda ZMIANA SERII PODRĘCZNIKA: 
Podręcznik „Tajemnice przyrody” kl. 5 J. Slósarczyk 
Zeszyt ćwiczeń „Tajemnice przyrody” kl. 5, część 1 i 2 

Nowa Era  
Atlas ten sam, co w zeszłym roku. 

plastyka Podręcznik „Plastyka  5” -  K. Stopczyk, B. Neubart 
Zeszyt ćwiczeń „Plastyka 5. Zeszyt ćwiczeń dla klasy 5. szkoły 
podstawowej” Barbara Neubart  
 

WSiP  

UWAGA!  

Nie trzeba kupować podręczników do następujących przedmiotów: muzyka, informatyka (korzystamy z podręcznika z zeszłego roku), język francuski (kontynuujemy pracę z 
podręcznikami kupionymi w kl. 4, kolejną część będziemy kupować po zakończeniu programu z części 1.), technika, wychowanie fizyczne. 

Religia: zamówienia na ćwiczenia ks. S. Łabendowicza zbierze i zrealizuje pani Marta Kocyan we wrześniu 2011r. 
 


